
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2020

Às 17:37 horas do dia 15 de setembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00006/2020,
referente ao Processo nº 210/2020-E, a autoridade competente, Sr(a) FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Assistência Médica - Hospitalar / Domiciliar complementar deSaúde / Convênio
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de assistência médica, hospitalar, laboratorial, auxiliar e de
internação para os empregados da CDRJ e seus dependentes, conforme as especificações constantes no Anexo I - Termo
de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.740.242,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 51850,59
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. , pelo melhor lance de R$ 15.430.407,2100 , com valor
negociado a R$ 15.429.593,6400 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2020
17:37:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.,
CNPJ/CPF: 44.649.812/0001-38, Melhor lance: R$ 15.430.407,2100, Valor Negociado: R$
15.429.593,6400

Fim do documento


